

**VERSTEIGERUNGSLISTE**  
**(No. 1254) Auktion Privatverwertung Lagerauflösung**  
**A-3350 Stadt Haag, Edelhof 29**

Katalognummer	Bezeichnung	Sparte	Startpreis	Limit	Text
1	ca. 16 lfm. Palettenregal Schäfer	Lager	€ 200,00	€ 200,00	H/T: 370 x 125 cm, ohne Inhalt
2	ca. 8 lfm. Palettenregal Schäfer	Lager	€ 100,00	€ 100,00	H/T: 370 x 125 cm, ohne Inhalt
3	1 Palette Fachböden Schäfer	Lager	€ 15,00	€ 15,00	B/T: 100 x 40 cm
4	Office Gerät DEVELOP ineo plus 3351	Büro/EDV	€ 40,00	€ 40,00	keine weitere Beschreibung
5	25 Tuben Silikon Transparent	Sonstiges	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
6	25 Tuben Silikon Transparent	Sonstiges	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
7	25 Tuben Silikon Transparent	Sonstiges	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
8	25 Tuben Silikon Transparent	Sonstiges	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
9	25 Tuben Silikon Transparent	Sonstiges	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
10	2 Karton mit Saugschläuchen	Sonstiges	€ 10,00	€ 10,00	keine weitere Beschreibung
11	Fachinhalt div. Sprays, Silikon und Bohrer	Werkstatt	€ 10,00	€ 10,00	keine weitere Beschreibung
12	Palette mit Leuchten	Beleuchtung	€ 20,00	€ 20,00	keine weitere Beschreibung
13	Palette mit Leuchten	Beleuchtung	€ 20,00	€ 20,00	keine weitere Beschreibung
14	Posten Stretch Folie	Verpackung	€ 10,00	€ 10,00	keine weitere Beschreibung
15	Posten V-TAC LED T8 Leuchtröhren	Beleuchtung	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
16	2 Karton Abflussschläuche flexibel (ca. 100 Stk.)	Installationstechnik/Gas-Wasser-Heizung	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
17	Posten Filzgleiter	Sonstiges	€ 5,00	€ 5,00	keine weitere Beschreibung
18	Posten Nagelfilzgleiter	Sonstiges	€ 5,00	€ 5,00	keine weitere Beschreibung
19	Posten Filzgleiter	Sonstiges	€ 5,00	€ 5,00	keine weitere Beschreibung
20	Posten Fächerträger	Lager	€ 5,00	€ 5,00	keine weitere Beschreibung
21	3 Stk. Bildschirme DELL	Büro/EDV	€ 10,00	€ 10,00	keine weitere Beschreibung
22	12 Karton Fassadendichtstoff BERNER	Sonstiges	€ 30,00	€ 30,00	Je Karton: 12 x 400 ml
23	Posten Bildschirme und Rechner	Büro/EDV	€ 40,00	€ 40,00	keine weitere Beschreibung
24	Posten EDV Zubehör und Telefone	Büro/EDV	€ 20,00	€ 20,00	keine weitere Beschreibung
25	24 Stk. Drahtbürsten VOREL	Reinigung	€ 5,00	€ 5,00	keine weitere Beschreibung
26	24 Stk. Drahtbürsten VOREL	Reinigung	€ 5,00	€ 5,00	keine weitere Beschreibung
27	24 Stk. Drahtbürsten VOREL	Reinigung	€ 5,00	€ 5,00	keine weitere Beschreibung
28	24 Stk. Drahtbürsten VOREL	Reinigung	€ 5,00	€ 5,00	keine weitere Beschreibung
29	24 Stk. Drahtbürsten VOREL	Reinigung	€ 5,00	€ 5,00	keine weitere Beschreibung
30	ca. 900 Liter Schüttdämmung	Sonstiges	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
31	108 Stk. Drahtbürsten VOREL	Reinigung	€ 25,00	€ 25,00	keine weitere Beschreibung
32	4 Pack. Druckluftschläuche FESTO	Werkstatt	€ 10,00	€ 10,00	keine weitere Beschreibung
33	2 Stk. Anbaugeräte für HILTI	Werkzeug	€ 10,00	€ 10,00	keine weitere Beschreibung
34	Posten Wasserinstallationsmaterial	Installationstechnik/Gas-Wasser-Heizung	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
35	Kabeltrommel 230 V	Werkstatt	€ 10,00	€ 10,00	keine weitere Beschreibung
36	Schweißgerät	Schweißtechnik	€ 40,00	€ 40,00	keine weitere Beschreibung
37	3 Fachinhalte mit Verbindungsmaterialien und Lagerboxen	Werkstatt	€ 80,00	€ 80,00	keine weitere Beschreibung
38	Posten Lagerboxen	Lager	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
39	Palettenregal SCHÄFER (ohne Inhalt)	Lager	€ 50,00	€ 50,00	B/T/H: 270 x 85 x 270 cm, inkl. Einlagen
40	Palettenregal SCHÄFER (ohne Inhalt)	Lager	€ 100,00	€ 100,00	B/T/H: 540 x 85 x 270 cm, inkl. Einlagen
41	Palettenregal SCHÄFER (ohne Inhalt)	Lager	€ 100,00	€ 100,00	B/T/H: 540 x 85 x 270 cm, inkl. Einlagen
42	Palettenregal SCHÄFER (ohne Inhalt)	Lager	€ 50,00	€ 50,00	B/T/H: 270 x 85 x 270 cm, inkl. Einlagen
43	Palettenregal SCHÄFER (ohne Inhalt)	Lager	€ 50,00	€ 50,00	B/T/H: 270 x 85 x 270 cm
44	ca. 10 lfm. Steckregal SCHÄFER	Lager	€ 80,00	€ 80,00	T/H: 60 x 240 cm
45	ca. 10 lfm. Steckregal SCHÄFER inkl. Inhalt	Lager	€ 200,00	€ 200,00	T/H: 40 x 240 cm
46	Palette Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 80,00	€ 80,00	keine weitere Beschreibung
47	Palette Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 60,00	€ 60,00	keine weitere Beschreibung
48	Palette Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 30,00	€ 30,00	keine weitere Beschreibung
49	Palette Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 30,00	€ 30,00	keine weitere Beschreibung
50	Palette Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 50,00	€ 50,00	keine weitere Beschreibung
51	Posten Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 30,00	€ 30,00	keine weitere Beschreibung
52	4 Stk. Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 12,00	€ 12,00	H/D: 58 x 30 cm
53	4 Stk. Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 12,00	€ 12,00	H/D: 58 x 30 cm
54	4 Stk. Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 12,00	€ 12,00	H/D: 58 x 30 cm
55	8 Stk. Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 24,00	€ 24,00	H/D: 58 x 30 cm
56	4 Stk. Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 12,00	€ 12,00	H/D: 58 x 30 cm
57	4 Stk. Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 12,00	€ 12,00	H/D: 58 x 30 cm
58	4 Stk. Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 12,00	€ 12,00	H/D: 58 x 30 cm
59	4 Stk. Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 12,00	€ 12,00	H/D: 58 x 30 cm
60	6 Stk. Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 18,00	€ 18,00	H/D: 58 x 30 cm
61	10 Stk. Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 30,00	€ 30,00	H/D: 58 x 30 cm
62	15 Stk. Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 45,00	€ 45,00	H/D: 58 x 30 cm
63	10 Stk. Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 20,00	€ 20,00	H/B/T: 46 x 24 x 24 cm
64	5 Stk. Pflanztöpfe LAMELA	Haus/Garten	€ 10,00	€ 10,00	H/B/T: 46 x 24 x 24 cm
65	5 Stk. Holzstehleitern	Lager	€ 25,00	€ 25,00	Je: 2 x 3sprossig
66	Holzstehleiter	Lager	€ 10,00	€ 10,00	2 x 5sprossig
67	Holzstehleiter	Lager	€ 10,00	€ 10,00	2 x 6sprossig
68	3 Stk. Holzstehleitern	Lager	€ 20,00	€ 20,00	Je: 2 x 4sprossig
69	5 Stk. Holzstehleitern	Lager	€ 30,00	€ 30,00	Je: 2 x 4sprossig
70	Palette mit Verbindungsmaterialien	Werkstatt	€ 160,00	€ 160,00	Schrauben, Muttern, Beilagscheiben usw.
71	Palette mit Verbindungsmaterialien	Werkstatt	€ 160,00	€ 160,00	Schrauben, Muttern, Beilagscheiben usw.
72	Palette mit Verbindungsmaterialien	Werkstatt	€ 80,00	€ 80,00	Schrauben, Muttern, Beilagscheiben usw.
73	Palette mit Verbindungsmaterialien	Werkstatt	€ 80,00	€ 80,00	Schrauben, Muttern, Beilagscheiben usw.
74	2 Paletten mit Verbindungsmaterialien	Werkstatt	€ 200,00	€ 200,00	Schrauben, Muttern, Beilagscheiben usw.
75	Palette mit Verbindungsmaterialien	Werkstatt	€ 200,00	€ 200,00	Schrauben, Muttern, Beilagscheiben usw.
76	Palette mit Verbindungsmaterialien	Werkstatt	€ 200,00	€ 200,00	Schrauben, Muttern, Beilagscheiben usw.
77	Palette mit Verbindungsmaterialien	Werkstatt	€ 200,00	€ 200,00	Schrauben, Muttern, Beilagscheiben usw.
78	Palette mit Schellen und Schleifpapier	Werkstatt	€ 60,00	€ 60,00	keine weitere Beschreibung
79	Palette mit Verbindungsmaterialien	Werkstatt	€ 80,00	€ 80,00	Schrauben, Muttern, Beilagscheiben usw.

**VERSTEIGERUNGSLISTE**  
**(No. 1254) Auktion Privatverwertung Lagerauflösung**  
**A-3350 Stadt Haag, Edelfhof 29**

Katalognummer	Bezeichnung	Sparte	Startpreis	Limit	Text
80	Palette mit Verbindungsmaterialien	Werkstatt	€ 200,00	€ 200,00	Schrauben, Muttern, Beilagscheiben usw.
81	Palette mit Verbindungsmaterialien	Werkstatt	€ 150,00	€ 150,00	Schrauben, Muttern, Beilagscheiben usw.
82	Palette mit Verbindungsmaterialien	Werkstatt	€ 200,00	€ 200,00	Schrauben, Muttern, Beilagscheiben usw.
83	Palette mit Verbindungsmaterialien	Werkstatt	€ 200,00	€ 200,00	Schrauben, Muttern, Beilagscheiben usw.
84	Edelstahlwarmhaltetheke	Gastronomie	€ 25,00	€ 25,00	keine weitere Beschreibung
85	Edelstahlwarmhaltetheke	Gastronomie	€ 25,00	€ 25,00	keine weitere Beschreibung
86	2 Stk. Edelstahlwarmhaltetheken	Gastronomie	€ 50,00	€ 50,00	keine weitere Beschreibung
87	6 Gebinde Handwaschpaste	Reinigung	€ 20,00	€ 20,00	keine weitere Beschreibung
88	Posten Filtersäcke für KÄRCHER	Reinigung	€ 30,00	€ 30,00	keine weitere Beschreibung
89	Gerüstaufzug GEDA Star 200 Standard, inkl. Zubehör	Werkzeug	€ 200,00	€ 200,00	keine weitere Beschreibung
90	ca. 40 Paar Handschuhe BERNER Gr. 10	Arbeitsbekleidung	€ 20,00	€ 20,00	keine weitere Beschreibung
91	Kompressor SCHNEIDER	Werkstatt	€ 20,00	€ 20,00	keine weitere Beschreibung
92	Posten Arbeitskleidung	Arbeitsbekleidung	€ 10,00	€ 10,00	keine weitere Beschreibung
93	12 Rollen Stretch Folie 500 mm Schwarz	Verpackung	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
94	13 Rollen Stretch Folie 500 mm Schwarz	Verpackung	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
95	14 Rollen Stretch Folie 500 mm Schwarz	Verpackung	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
96	15 Rollen Stretch Folie 500 mm Schwarz	Verpackung	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung
97	16 Rollen Stretch Folie 500 mm Schwarz	Verpackung	€ 15,00	€ 15,00	keine weitere Beschreibung